

ایوب ایش 14

- 7 «زیرا برای درخت امیدی است که اگر بریده شود باز خواهد روید، و رمونهایش نابود نخواهد شد،  
8 اگر چه ریشه‌اش در زمین کهنه شود، و تنه آن در خاک بمیرد.  
9 لیکن از بوی آب، رمونه می‌کند و مثل نهال نو، شاخه‌ها می‌آورد.  
10 اما مرد می‌میرد و فاسد می‌شود؛ و آدمی چون جان را سپارد کجا است؟  
11 چنانکه آبها از دریا زایل می‌شود، و نهرها ضایع و خشک می‌گردد،  
12 همچنین انسان می‌خوابد و بر نمی‌خیزد، تا نیست شدن آسمانها بیدار خواهند شد و از خواب خود برانگیخته خواهند گردید.  
13 کاش که مرا در هاویه پنهان کنی؛ و تا غضبت فرو نشیند، مرا مستور سازی؛ و برایم زمانی تعیین نمایی تا مرا به یاد آوری.  
14 اگر مرد بمیرد بار دیگر زنده شود؟ در تمامی روزهای مجاهده خود انتظار خواهم کشید، تا وقت تبدیل من برسد.  
15 تو ندا خواهی کرد و من جواب خواهم داد، و به صنعت دست خود مشتاق خواهی شد.

اول قرنطیان ایش 15

- 50 لیکن ای برادران این را می‌گویم که گوشت و خون نمی‌تواند وارث ملکوت خدا شود و فاسد وارث بی‌فسادی نیز نمی‌شود.  
51 همانا به شما سرّی می‌گویم که همه نخواهیم خوابید، لیکن همه متبدّل خواهیم شد.  
52 در لحظهای، در طُرف‌هالعینی، به مجرد نواختن صور اخیر، زیرا گرتا صدا خواهد داد، و مردگان، بی‌فساد خواهند برخاست و ما متبدّل خواهیم شد.  
53 زیرا که می‌باید این فاسد بی‌فسادی را بپوشد و این فانی به بقا آراسته گردد.  
54 اما چون این فاسد بی‌فسادی را پوشید و این فانی به بقا آراسته شد، آنگاه این کلامی که مکتوب است به انجام خواهد رسید که مرگ در ظفر بلعیده شده است.  
55 ای موت نیش تو کجا است و ای گور ظفر تو کجا؟  
56 نیش موت گناه است و قوت گناه، شریعت.  
57 لیکن شکر خدا راست که ما را به واسطهٔ خداوند ما عیسی مسیح ظفر می‌دهد.

لوقا ایش 17

- 20 و چون فریسیان از او پرسیدند که ملکوت خدا کی می‌آید، او در جواب ایشان گفت، ملکوت خدا با مراقبت نمی‌آید  
21 و نخواهند گفت که، در فلان یا فلان جاست. زیرا اینک، ملکوت خدا در میان شما است.  
22 و به شاگردان خود گفت، ایامی می‌آید که آرزو خواهید داشت که روزی از روزهای پسر انسان را ببینید و نخواهید دید.  
23 و به شما خواهند گفت، اینک، در فلان یا فلان جاست، مروید و تعاقب آن مکنید.  
24 زیرا چون برق که از یک جانب زیر آسمان لامع شده تا جانب دیگر زیر آسمان درخشان می‌شود، پسر انسان در یوم خود همچنین خواهد بود.  
25 لیکن اول لازم است که او زحمات بسیار ببیند و از این فرقه مطرود شود.  
26 و چنانکه در ایام نوح واقع شد، همانطور در زمان پسر انسان نیز خواهد بود،  
27 که می‌خورند و می‌نوشیدند و زن و شوهر می‌گرفتند تا روزی که چون نوح داخل کشتیشد، طوفان آمده همه را هلاک ساخت.  
28 و همچنان که در ایام لوط شد که به خوردن و آشامیدن و خرید و فروش و زراعت و عمارت مشغول می‌بودند،  
29 تا روزی که چون لوط از سدوم بیرون آمد، آتش و گوگرد از آسمان بارید و همه را هلاک ساخت.  
30 بر همین منوال خواهد بود در روزی که پسر انسان ظاهر شود.  
31 در آن روز هر که بر پشتبام باشد و اسباب او در خانه، نزول نکند تا آنها را بردارد؛ و کسی که در صحرا باشد

همچنین برنگردد.

**32** زن لوط را به یاد آورد.

**33** هر که خواهد جان خود را برهاند، آن را هلاک خواهد کرد و هر که آن را هلاک کند آن را زنده نگاه خواهد داشت.